



Gotlands Djurskyddsförening Verksamhetsberättelse 2015

Styrelsen för Gotlands Djurskyddsförening vill härmed redogöra för verksamheten under 2015.

Styrelsens sammansättning:

Ordf. Toni Wisth, v ordf. Lotta Persson, sekr. Anita Keinonen, kassör Arvo Keinonen

Ledamöter: Leif Söderström, och Mona Stengård

Suppleanter: Kjell Hallgren Adj. till styrelsen: Åke Ottosson

Revisorer: Hans Andersson, Anders Lekander.

Årsmöte

Föreningens årsmöte hölls den 26 feb. 2015 på Träffpunkt Gråbo

Antal medlemmar

Vid årsskiftet hade föreningen 230 medlemmar.

Hedersmedlem i föreningen är Rolf Beinert.

Styrelsemöten

Styrelsen har haft 7 protokollförda styrelsemöten.

Den ekonomiska ställningen framgår av balans- och resultaträkningen.

Gotlands Igelkottsfond

Fondens styrelse har bestått av Erika Lovén ordf. Lotta Persson vice ordf.

Siv Blomberg sekr. Arvo Keinonen adj. kassör, Mona Stengård och Carina Kristiansson ledamöter och Solveig Johansson, suppleant.

Djurbegravningsplatsen

Antalet begravda djur 13 st. på allmän plats, 18 st. i nya gravar, 10 st. i egna tidigare betalda gravar, sammanlagt 41.

Vi har ett avtal med Gotlands Smådjurskrematorium. Under 2015 har de lämnat aska från 250 djur som har begravts på allmän plats.

Som vanligt var det god uppslutning på vår städdag i april.

Toni, Åke och Anita ordnade en uppskattad fredagseftermiddag med glögg och pepparkakor på Skogsholm i allhelgonahelgen.

Stort tack till Åke som gör ett gott arbete på vår smådjursbegravningsplats!

Med anledning av att Bengt Hultgren flyttat till fastlandet så måste vi finna en medhjälpare till Åke.

Träffpunkt Gråbo

Under året har vi haft våra styrelsemöten, vårt årsmöte samt att vi deltagit i samordningsmöten på Träffpunkt Gråbo. Vi har också deltagit i Gråbodagen där vi hade information om föreningen.

Cafékvällar på Träffpunkten

Vi har under året arrangerat tre cafékvällar med musik och sång av Nisse Bergkvist, Lennart Walman, Evert Jansson och Anders Alm.

Marknadsföring och hemsida

Vår hemsida, www.gotlandsdjurskyddsforening.se, uppdateras kontinuerligt med hjälp av Ann Cederlund i Sanda. Vi får också hjälp av Ann med layouten och uppdateringarna av våra informationsfoldrar.

Årets Djurvän

Till Årets Djurvän 2014 utsågs Sivert Söderlund. Han lurades att komma till Radio Gotland i den tron att vi skulle prata om våra fågelvandringar, istället avslöjades att han blivit Årets Djurvän.

Han fick priset för sin kunskap och förmåga att lära ut såväl fåglarnas utseende som deras läten. Han leder fågelvandringar för privatgrupper, skolklasser och föreningar.

Sivert blev också inbjuden till vårt årsmöte där diplom, keramikfågel och blommor delades ut.

Kottträffar

I samarbete med Igelkottsfonden anordnades 17-19 april träffar i Hemse och Slite i Röda Korsets lokaler.

Vi anlidade Sofie och Monica Jonasson från Kottecentralen, Lilla Edet.

De berättade om sina erfarenheter med rehabilitering av sjuka och skadade igelkottar.

Uppskattade seminarier som är nödvändiga för att komma i kontakt med intresserade som kan hjälpa till med kottarna.

Medeltidsveckan

I samarbete med Svenska Djurskyddsföreningen, Sofie och Conny Jonasson, Kottecentralen och Gotlands Igelkottsfond har föreningen deltagit i Medeltidsveckan med info om vårt landskapsdjur igelkotten i medeltida miljö och medeltida kläder.

Intresset hos marknadsbesökarna var stort – vårt stånd blev flitigt besökt. Ett bra tillfälle att komma i kontakt med många för att informera om Igelkottsfondens arbete.

Marknader/evenemang

Föreningen har deltagit i marknader bl. a Fårösunds marknad, Slite marknad, Kräklingbo marknad, Klinte marknad och Skördefestivalen i Roma. Deltagandet i Hemse Torgdag genomfördes med hjälp av Gotlands Igelkottsfond. Vi deltog också i ett seminarium kallat Ideella Dagen på Suderbys, arrangerat av Gotlands Föreningsråd. Temat för dagen "Ideellt engagemang och samverkan" med föreläsare som Daniel Grönberg från Överenskommelsen "Utan ideell sektor stannar Gotland" och Lars Svedberg "Varför engagerar vi oss?"

Fågelvandringar

I samarbete med Träffpunkt Gråbo, Carpe Diem och Sivert Söderlund arrangerade vi fågelvandringar i området kring Gråbo och vi avslöt vårens vandringar på Hällarna.

Samverkansgrupp

Föreningen har fortsatt arbetet i Samverkansgruppen, initierad av Länsstyrelsen, där olika djurskyddsfrågor tas upp. Med i gruppen är representanter från Polisen, Gotlands katthem, Djurens rätt, DV, Gotlands Smådjursklinik, Gotlands Kennelklubb, Visby Hunddagis och Lära för livet, Susanne Nyström m.fl. Vi har också deltagit i gruppens projekt Valpvalet Projektets syfte har varit att genom information verka för seriös och sund hundavel, öka efterlevnaden av svensk lagstiftning om märkning och registrering av hundar och höja blandrasens status

Vi har bl.a. bistått med plats på tre av marknaderna.

VOOV (Veterinär Omtanke Om Våldsutsatta)

Föreningen har varit med i uppstarten av VOOV på Gotland som stödjande medlem.

Arbetet med bildandet går trögt men vår förhoppning är att slutföra det under 2016.

Visby den 26 januari 2016

Styrelsen Gotlands Djurskyddsförening

Toni Wisth Lotta Persson Arvo Keinonen Anita Keinonen

Bo af Segerheden Leif Söderström Mona Stengård Kjell Hallgren